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Trofeu Internacional Ciutat de Barcelona 2025 (Marenostrum)
BARCELONA, 21 - 22/5/2025

Prova 5 Masc., 400m Estils Open
21/05/2025 Resultats Final
World Records 4:02.50 MARCHAND, Leon FRA Fukuoka (JPN) 23/07/2023
Marenostrum 4:07.96 CSEH, Laszlo CANET 13/06/2004
TICB 4:11.22 CSEH, Laszlo BARCELONA 03/07/2011

Punts: AQUA 2025

Classificació ANY Temps Pts

1. CLAREBURT, Lewis 99 Swimming New Zealand 4:13.33 877
50m: 26.32 26.32 150m: 1:29.52 32.98 250m: 2:37.01 35.43 350m: 3:44.32 30.49

100m: 56.54 30.22 200m: 2:01.58 32.06 300m: 3:13.83 36.82 400m: 4:13.33 29.01

2. RAZZETTI, Alberto 99 Italian Swimming Federation 4:15.89 851
50m: 26.89 26.89 150m: 1:32.70 34.66 250m: 2:42.20 36.20 350m: 3:48.21 29.51

100m: 58.04 31.15 200m: 2:06.00 33.30 300m: 3:18.70 36.50 400m: 4:15.89 27.68

3. ZOMBORI, Gabor 02 Hungarian Swimming Association 4:16.86 841
50m: 26.93 26.93 150m: 1:32.47 34.10 250m: 2:41.94 35.96 350m: 3:48.28 30.08

100m: 58.37 31.44 200m: 2:05.98 33.51 300m: 3:18.20 36.26 400m: 4:16.86 28.58

4. TOSCAN, Marius 02 Swiss Swimming Federation 4:22.19 791
50m: 27.50 27.50 150m: 1:34.30 35.54 250m: 2:45.40 36.53 350m: 3:53.84 30.75

100m: 58.76 31.26 200m: 2:08.87 34.57 300m: 3:23.09 37.69 400m: 4:22.19 28.35

5. SATES, Matthew E 03 Seals 4:24.69 768
50m: 26.99 26.99 150m: 1:35.32 36.45 250m: 2:47.10 37.00 350m: 3:56.02 30.75

100m: 58.87 31.88 200m: 2:10.10 34.78 300m: 3:25.27 38.17 400m: 4:24.69 28.67

6. SPEDIACCI, Simone 04 Livorno Aquatics 4:24.87 767
50m: 28.06 28.06 150m: 1:35.96 35.29 250m: 2:47.63 37.66 350m: 3:56.44 31.04

100m: 1:00.67 32.61 200m: 2:09.97 34.01 300m: 3:25.40 37.77 400m: 4:24.87 28.43

7. BERLOZNIK, Jas 02 Slovenia 4:26.48 753
50m: 28.93 28.93 150m: 1:36.19 35.07 250m: 2:48.61 38.23 350m: 3:56.66 31.38

100m: 1:01.12 32.19 200m: 2:10.38 34.19 300m: 3:25.28 36.67 400m: 4:26.48 29.82

8. MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 C.N. Terrassa 4:28.40 737
50m: 28.92 28.92 150m: 1:37.11 35.43 250m: 2:49.07 38.34 350m: 3:58.47 30.82

100m: 1:01.68 32.76 200m: 2:10.73 33.62 300m: 3:27.65 38.58 400m: 4:28.40 29.93


